
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 березня 2021 року        смт. Рожнятів 

№ 137 - 6/2021 
 

Про внесення змін у рішення 

селищної ради № 125-5 /2021  

від 11.02. 2021 р. 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

задля забезпечення надання якісних послуг з водопостачання  населенню громади 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до  рішення селищної ради №125-5 /2021  від 11.02.2021 р. «Про 

внесення змін до  Комплексної програми соціального захисту населення на 2021 

рік»:  п.п. 4,8,9,10,12, Плану заходів з реалізації Програми  викласти в  такій  

редакції:  
4. Надання матеріальної 

допомоги сім"ям учасників 

АТО:                   

Сели

щна 

рада 

терит

оріаль

ної 

грома

ди 

202

1 

2021 107 107 0 0 Матеріална 

підтримка сімей 

учасників АТО 

  акція "Великодній кошик"   57 57    
 акція "Шкільний портфелик"   28 28    
акція "Святий Миколай"   22 22    

9. Призначення та виплата 

компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на 

непрофесійній основі 

відповідно до постанови 

КМУ №859 від 23.09.2020 

року (в т.ч. – на погашення 

заборгованості минулих 

років) 

Сели

щна 

рада, 

відділ 

бухга

лтерс

ького 

облік

у та 

звітно

сті   

202

1 

2021 198,

0 

98,0 98,0 - Догляд  за 

важкохворими 

особами 

визначеними 

постановою 

КМУ№8 від 

23.09.2020 року  

10. Особи з інвалідністю  по зору  

I-II  група (I група-50%; II 

група -40% ) року (в т.ч. – на 

погашення заборгованості 

минулих років) зокрема: 

Сели

щна 

рада, 

відділ 

бухга

лтерс

ького 

облік

у та 

202

1 

2021 7800

0 

7800

0 

  Відшкодування 

пільг з місцевого 

бюджету на оплату  

ЖКП і телефон , 

виходячи із 

кількості осіб  Електропостачання    6000 6000   

Газ і постачання    7000

0 

7000

0 

  

Телефон    2000 2000   

 

 



звітно

сті   

11. Реабілітовані: 50%  вартості 

від норми споживання на 1 

особу року (в т.ч. – на 

погашення заборгованості 

минулих років) зокрема:  

Сели

щна 

рада, 

відділ 

бухга

лтерс

ького 

облік

у та 

звітно

сті   

202

1 

2021 1460

00 

1460

00 

  Відшкодування 

пільг з місцевого 

бюджету на оплату  

ЖКП і телефон , 

виходячи із 

кількості осіб Електропостачання    1100

0 

1100

0 

Газ    1350

0 

1350

0 

13. Телефон (50% вартості 

місячного тарифу ветерани 

війни, багатодітні сім’ї, 

ветерани МВС ) року (в т.ч. – 

на погашення заборгованості 

минулих років) норма 

споживання на 1 особу: 

-електропостачання  - 70 кВт; 

-газ і постачання – 144,94 

м.куб.; 

-телефон – діючий тариф.  

Сели

щна 

рада, 

відділ 

бухга

лтерс

ького 

облік

у та 

звітно

сті   

202

1 

2021 1600

0 

1600

0 

  Відшкодування 

пільг з місцевого 

бюджету на оплату  

ЖКП і телефон , 

виходячи із 

кількості осіб 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, молоді та спорту, культури, охорони здоров’я та 

соціальної політики (Б.Комар). 

 
 

Селищний голова                                                         Василь РИБЧАК 


